
 

 Код        

Форма по ОКУД 0301001 

Управление образования и науки Тамбовской области 

ТОГБОУ «Казачья кадетская школа-интернат имени графа 

И.И. Воронцова-Дашкова» по ОКПО 

 

наименование организации                    

 Номер 

документа 

Дата 

ПРИКАЗ №  195/1 05.10.2022 

 

О закреплении наставнических пар 

 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации 

Положения о системе наставничества педагогических работников ТОГБОУ 

«Казачья кадетская школа-интернат имени графа И.И. Воронцова-Дашкова», 

утвержденного приказом директора от 31.08.2022 года №145/1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить с «05» октября 2022 года  по «26» мая 2023 года 

наставническую пару: 

учитель Бирюкова Л.С. (наставник) 

учитель Тимофеева М.В. (наставляемый) 

основание: согласие Бирюковой Л.С. 

2. Закрепить с «05» октября 2022 года  по «26» мая 2023 года 

наставническую пару: 

воспитатель, заведующая кафедрой воспитателей и классных 

руководителей  Михалева Е.А. (наставник) 

учитель Дудкина П.А. (наставляемый) 

основание: согласие Михалевой Е.А. 

3. Афанасьевой  Е.В.,  куратору  внедрения системы (целевой модели)  

наставничества: 

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке 

персонализированных программ наставничества. 

3.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор казачьей кадетской школы                                     Е.Н. Шарова      

  

С приказом ознакомлен(ы):                                      

 
 

 

 


